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貸借対照表

2023年12⽉31⽇現在

(単位：円)

科⽬ 前期 当期 前期⽐

資産の部
流動資産

現⾦及び預⾦
流動資産 計

資産 計
負債の部

流動負債
未払⾦
預り⾦
流動負債 計

負債 計
純資産の部

株主資本
指定正味財産
利益剰余⾦

その他利益剰余⾦
繰越利益剰余⾦
その他利益剰余⾦ 計

利益剰余⾦ 計
株主資本 計

純資産 計
負債及び純資産 計

25,974,941 35,375,111 136.19
25,974,941 35,375,111 136.19
25,974,941 35,375,111 136.19

0 2,802
0 1,836
0 4,638
0 4,638

5,000,000 5,000,000 100.00

20,974,941 30,370,473 144.79
20,974,941 30,370,473 144.79
20,974,941 30,370,473 144.79
25,974,941 35,370,473 136.17
25,974,941 35,370,473 136.17
25,974,941 35,375,111 136.19
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損益計算書

2023年01⽉01⽇〜2023年12⽉31⽇

(単位：円)

科⽬ ⾦額

売上⾼
寄付⾦収⼊
賛助会費収⼊

売上⾼ 計

売上原価
当期商品仕⼊

売上原価 計

売上総利益

販売管理費
販売管理費 計

営業利益

【営業外収益】
受取利息

営業外収益 計

経常利益

税引前当期純利益

当期純利益

12,234,000
1,848,000

14,082,000

3,713,377
3,713,377

10,368,623

973,381

9,395,242

290
290

9,395,532

9,395,532

9,395,532
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販売費および⼀般管理費明細書

2023年01⽉01⽇〜2023年12⽉31⽇

(単位：円)

科⽬ ⾦額

給料⼿当
法定福利費
荷造運賃
接待交際費
旅費交通費
通信費
消耗品費
修繕費
⽀払⼿数料
租税公課
販売管理費 計

320,000
1,170
1,260

11,237
447,514

25,432
27,017
13,200

126,509
42

973,381
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