# 決算報告書

2023 年度

2023年01月01日 2023年12月31日

一般財団法人日本善意財団 鎌倉市浄明寺六丁目5番18号

#### 貸借対照表

## 2023年12月31日現在

(単位:円)

			(-12 -13)
科目	前期	当期	前期比
	資産の部		
流動資産			
現金及び預金	25,974,941	35,375,111	136.19
流動資産 計	25,974,941	35,375,111	136.19
資産 計	25,974,941	35,375,111	136.19
	負債の部		
流動負債			
未払金	0	2,802	
預り金	0	1,836	
流動負債 計	0	4,638	
負債 計	0	4,638	
	純資産の部		
株主資本			
指定正味財産	5,000,000	5,000,000	100.00
利益剰余金			
その他利益剰余金			
繰越利益剰余金	20,974,941	30,370,473	144.79
その他利益剰余金 計	20,974,941	30,370,473	144.79
利益剰余金 計	20,974,941	30,370,473	144.79
株主資本 計	25,974,941	35,370,473	136.17
純資産 計	25,974,941	35,370,473	136.17
 負債及び純資産 計	25,974,941	35,375,111	136.19

#### 損益計算書

## 2023年01月01日~2023年12月31日

(単位:円)

科目	金額
売上高	
寄付金収入	12,234,000
<b>賛助会費収入</b>	1,848,000
売上高 計	14,082,000
売上原価	
当期商品仕入	3,713,377
売上原価 計	3,713,377
売上総利益	10,368,623
販売管理費 計	973,381
	9,395,242
【営業外収益】	
受取利息	290
営業外収益 計	290
経常利益	9,395,532
税引前当期純利益	9,395,532
当期純利益	9,395,532

## 販売費および一般管理費明細書

## 2023年01月01日~2023年12月31日

(単位:円)

科目	金額
給料手当	320,000
法定福利費	1,170
荷造運賃	1,260
接待交際費	11,237
旅費交通費	447,514
通信費	25,432
消耗品費	27,017
修繕費	13,200
支払手数料	126,509
租税公課	42
販売管理費 計	973,381